2023年 3月 17日

お客さま 各位

株式会社イーネットワークシステムズ

【重要】都市ガスのお客様向けマイページシステム

の一時利用停止のお知らせ

平素より弊社サービスをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

下記日時にてシステムメンテナンスにより、都市ガス（一般）をご契約のお客様向けの

マイページを一時的にご利用いただけない時間が発生いたします。

【メンテナンス作業日時】

2023 年 3月 23 日（木） 3：00 ～ 4：00

2023 年 3月 23 日（木） 18：00 ～ 22：00

メンテナンス中は都市ガスのご使用量やご利用料金の確認ができません。

お客さまにはご迷惑をお掛けいたしますが、 何卒ご理解賜ります様よろしくお願い申

しあげます。

以上